淡江大學系所友會聯合總會

函

聯 絡 人：莫海君  秘書長

張庭瑄  小姐
電       話：(02)2621-5656 分機 8125

0975-193005
電子信箱：tkuaahd@gmail.com

受文者：母校各系所及系所友會

發文日期：中華民國 114 年 07 月 21 日

函    號：淡大系所總會(114)仁字第 009 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

副本收受者：母校各學院

附    件：2025 系際盃高爾夫球賽競賽規程

主旨：檢送本會 2025 系際盃高爾夫球賽通知，請查照。

說明：

一、 謹訂中華民國 114 年 9 月 21 日(星期日)上午 10 時整於國華高爾夫俱

樂部 (新北市淡水區坪頂里小坪頂 23-1 號)，舉行 2025 年系際盃高

爾夫球賽活動，敬邀蒞臨指導，竸賽規程及報名方式詳如附件。

二、 為促進活動參與率，提升晚會高潮，敬邀校友贊助當日活動、晚會摸

彩獎金。

三、 凡贊助金額超過新台幣五千元(含)以上之校友（含企業廠商），將由

本會免費製作廣告海報，插於球場各洞 Tee 台，以茲答謝。

四、 如有意願贊助之校友或廠商，可逕洽本球賽秘書張庭瑄小姐（聯絡電

話：(02)2621-5656 分機 8125）。

淡江大學系所友會聯合總會